

Dodatek č. 3

SD/OMM-0145/2014-D03

ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0145/2014

(dále jen smlouva)

**“Pasáž a novostavba komunikačního jádra č.p. 49,
Jaroměř“**

na pozemku p.č. 62, p.č. 59, p.č. 64/1, p.č. 64/4, v k.ú. Jaroměř

1. Smluvní strany

Zhotovitel

S T A K O společnost s ručením omezeným
Bieblova 782/7
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové 3

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl C, vložka 724

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STAKO společnost s ručením omezeným

IČ: 422 284 68.
DIČ: CZ 422 284 68
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 50001511/0100
Statutární orgán: Ing. Petr Kulda, jednatel

Zástupce ve věcech

a) smluvních:

Ing. Petr Kulda, jednatel

b) technických:

Ing. Miloš Cendelín, výrobní ředitel

Tel.: 495 716 110.

Fax 495 266 104

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel

Město Jaroměř
Nám. Československé armády 16,
551 01 Jaroměř

Zástupce ve věcech

a) smluvních:

Ing. Jiří Klepsa, starosta města

b) technických:

Ing. Eva Slezáková, referent odboru majetku města

IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Tel.: +420 491 847 120
e-mail: klepsa@jaromer-josefov.cz (dále jen „objednatel“)

shora uvedené smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 3, kterým se doplňuje a mění znění smlouvy v uvedených člancích následovně:

2. Předmět smlouvy

Bod 2.3 smlouvy se doplňuje následovně:

1. etapa se doplňuje o následující Změny během výstavby včetně všech dílčích rozpočtů, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku č. 3:

- odpočet dveří a zazdění otvoru
- výměna střešní vpusti
- změna odvodu odpadních vod z nádvoří
- výměna dešťového svodu v kavárně
- bourání podlah pro novou kanalizaci
- stavební úpravy pro dodržení rozměrů soc. zázemí
- zemní práce pro výtahovou šachtu
- změna vnitřních dveří, odpočet parapetů
- provizorní zastřešení výtahové šachty
- záměna keramiky za pískovcovou dlažbu vč. schodovek a lišt na bar
- změna VZT výústek nad barem
- navýšení ceny za nájem stavebního jeřábu
- sanace praskliny obvodového zdiva – východní strana
- vytrubkování pro kamery
- nerezové vývody ze žlábků
- dozdění niky po expanzní nádrži
- změna venkovních dveří a oken

4. Cena díla

Cena díla bez DPH dle článku 4.1 smlouvy se mění z důvodu změn předmětu díla specifikovaných v článku 2 tohoto dodatku č. 3 a nově činí **10 102 344,99 Kč**.

19. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0145/2014 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 vstupuje v **platnost a účinnost** dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve **čtyřech** stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č. 3 byl schválen Radou města pod číslem usnesení 1036-39-2014-OMM-RM dne 8. 10. 2014.

V Hradci Králové dne 9. 10. 2014

STAKO ①
společnost s ručením omezeným
Běblova 782, 500 03 Hradec Králové
IČ: 42226468 * DIČ: CZ4222846

.....
za zhotovitele
Ing. Petr Kulda, jednatel

V Jaroměři dne 9. 10. 2014



.....
za objednatele
Ing. Jiří Klepsa, starosta města

Příloha dodatku č. 3:

1. Změna během výstavby č. 14 - 30

Změna během výstavby č. 14

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Vícepráce (méněpráce) č. 14 - odpočet dveří a zazdění otvoru

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry
 Datum: 8.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 225,44

1	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	2,128	576,00	1 225,44
		1,15*1,85		2,128		

61 Úpravy povrchů vnitřní

626,58

2	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí, štukové	m2	2,655	236,00	626,58
		(1,05*1,85)+(0,15*1,85*2)+(1,05*0,15)		2,655		

96 Bourání konstrukcí

566,10

3	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	3,700	153,00	566,10
		1,85*2		3,700		

99 Staveništní přesun hmot

283,50

4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	0,540	525,00	283,50
		0,54		0,540		

766 Konstrukce truhlářské

-27 950,00

5	D/10L	D + M dveře 800/1970 PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.1.2.17 - ODPOČET	ks	-1,000	27 950,00	-27 950,00
		dveře ozn. D10 (z mezipodesty schodiště 2.01)				
		-1		-1,000		

784 Malby

87,62

6	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	2,655	33,00	87,62
		(1,05*1,85)+(0,15*1,85*2)+(1,05*0,15)		2,655		

Celkem

-25 160,76

Změna během výstavby č. 15

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Výměna střešní vpusti

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 5.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

96 Bourání konstrukcí

2 100,00

1	96-001	Stavební práce pro osazení nové vpusti - demontáž střešní krytiny, demontáž a montáž bednění střechy kolem nové vpusti, vyřezání otvoru v bednění, provedení izolace kolem nové vpusti	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
---	--------	--	-----	-------	----------	----------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 021,00

2	721-001	nová střešní vpust HL	kus	1,000	2 316,00	2 316,00
3	721-002	D+M nového čistícího kusu KG	kus	1,000	485,00	485,00
4	721-003	Izolace svodu	kpl	1,000	220,00	220,00

Celkem

5 121,00

Změna během výstavby č. 16

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 06 ZTI - Kavárna a WC, odvodnění zpevněných ploch, dešťová kanalizace
 Část: Změna odvodu odpadních vod z nádvoří

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 5.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

-17 357,28

1	001-001	Zemní práce pro změněnou trasu potrubí	kpl	-17 357,280	1,00	-17 357,28
		stanovení odpočtu poměrem				
		-72322+72322*0,76		-17 357,280		

8 Trubní vedení

4 810,00

2	894 41-1121.R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300 - ODPOČET	kus	-1,000	6 970,00	-6 970,00
3	894 41-1121.R00	Úprava stávající šachty - PŘÍPOČET	kus	1,000	11 780,00	11 780,00

721 Vnitřní kanalizace

-11 922,50

4	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm - ODPOČET	m	-12,300	269,00	-3 308,70
		(-27,4+15,1)		-12,300		
5	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm - PŘÍPOČET	m	3,100	338,00	1 047,80
		(-10,4+13,5)		3,100		
6	721 24-2110.RT1	Lapač střešních splavenin DN 100, kloub zápachová klapka, koš na listí - PŘÍPOČET	kus	1,000	585,00	585,00
		(-3+4)		1,000		
7	551-62492.A	Vtok dvorní DN 100 se zápachovou klapkou	kus	-2,000	3 820,00	-7 640,00
8	551-62493.Z	Vtok dvorní DN 150 se zápachovou klapkou	kus	2,000	4 460,00	8 920,00
9	592-24368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	-1,000	5 136,00	-5 136,00
10	592-24329.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS	kus	-1,000	1 071,00	-1 071,00
11	592-24104	Skruž kanalizační TBS-Q 1000/1000/90 mm	kus	-1,000	1 620,00	-1 620,00
12	592-24349.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	-1,000	192,00	-192,00
13	592-24349.A-R01	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	-1,000	208,00	-208,00
14	552-43342.A	Poklop KA 01 BEGU D 605 mm D400	kus	-1,000	3 180,00	-3 180,00
15	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150	m	-9,200	13,00	-119,60
		-12,3+3,1		-9,200		

Celkem

-24 469,78

Změna během výstavby č. 17

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Výměna svodu v kavárně (místnost č. 3.04)

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 5.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 690,50

1	346244371	Zazdívka o tl 250 mm potrubí z cihel pálených	m2	1,500	1 127,00	1 690,50
---	-----------	---	----	-------	----------	----------

94 Lešení a stavební výtahy

258,00

2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	43,00	258,00
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

96 Bourání konstrukcí

1 049,20

3	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 300 mm	m	4,300	198,00	851,40
4	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	4,300	46,00	197,80

99 Staveništní přesun hmot

202,13

5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	0,385	525,00	202,13
---	--------------	--	---	-------	--------	--------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 891,80

6	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	4,800	116,00	556,80
7	721174056	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125, vč. propojení se stávajícím	m	5,000	423,00	2 115,00
8	721-001	Protihluková izolace TUBEX Sonik	m	5,000	44,00	220,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

342,85

9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,667	120,00	80,04
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,667	53,00	35,35
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,667	88,00	58,70
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km	t	6,003	11,00	66,03
				0,667*9	6,003	
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,667	75,00	50,03
14	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,335	12,00	40,02
				0,667*5	3,335	
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,667	14,00	9,34
16	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,667	5,00	3,34

Celkem

6 434,48

Změna během výstavby č. 18

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Bourání podlah pro novou kanalizaci v 1. NP

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 6.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 190,72

1	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,324	2 410,00	3 190,72
		1,468-(18,35*0,05*0,05*3,14)		1,324		

96 Bourání konstrukcí 6 400,48

2	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	36,700	128,00	4 697,60
		(2,2+11,55+2,8+0,6*3)*2		36,700		
3	965042141	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,468	1 160,00	1 702,88
		18,35*0,4*0,1*2		1,468		

99 Staveništní přesun hmot 1 568,18

4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	2,987	525,00	1 568,18
---	--------------	--	---	-------	--------	----------

711 Izolace proti vodě 1 041,55

5	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP, vč. materiálu	m2	7,340	129,00	946,86
		18,35*0,4		7,340		
6	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	9,469	10,00	94,69

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 660,22

7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,230	120,00	387,60
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,230	53,00	171,19
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,230	88,00	284,24
10	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km	t	29,070	11,00	319,77
		3,23*9		29,070		
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,230	75,00	242,25
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	16,150	12,00	193,80
		3,23*5		16,150		
13	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,230	14,00	45,22
14	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,230	5,00	16,15

Celkem 13 861,15

Změna během výstavby č. 19

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Stavební úpravy pro dodržení rozměrů soc. zázemí + zazdění niky

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 6.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

2 214,23

1	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,625	285,00	1 033,13
		1,45*2,5		3,625		
2	342272523	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,500	464,00	696,00
		0,3*2*2,5		1,500		
3	346244361	Zazdívka niky z cihel pálených	m2	1,225	396,00	485,10
		(1,1+1,35)*0,5		1,225		

96 Bourání konstrukcí

1 268,69

4	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,307	69,00	297,15
		1,45*2,97		4,307		
5	962032254	Bourání zdiva z tvárníc cementových na jakoukoli maltu přes 1 m3	m3	0,423	488,00	206,54
		0,57*2,97*0,25		0,423		
6	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	5,000	153,00	765,00
		2*2,5		5,000		

99 Staveništní přesun hmot

294,53

7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	0,561	525,00	294,53
---	--------------	--	---	-------	--------	--------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 035,73

8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,015	120,00	241,80
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,015	53,00	106,80
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,015	88,00	177,32
11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km	t	18,135	11,00	199,49
		2,015*9		18,135		
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,015	75,00	151,13
13	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,075	12,00	120,90
		2,015*5		10,075		
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,015	14,00	28,21
15	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,015	5,00	10,08

Celkem

4 813,18

Změna během výstavby č. 20

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci
 Část: Zemní práce pro výtahovou šachtu

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 15.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce						8 835,82
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině tř. 3	m3	6,000	198,00	1 188,08
		původní				
		-35,43		-35,430		
		skutečnost				
		4,7*4,6*2,42		52,320		
		již obsaženo ve VP č. 1				
		-(1,5*3)*2,42		-10,890		
		Součet		6,000		
2	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,708	163,00	1 582,46
		původní				
		-8,88492		-8,885		
		skutečnost				
		(4,7*4,6)*2,12-2,84*2,94*2,12		28,133		
		již obsaženo ve VP č. 1				
		-(1,5*3)*2,12		-9,540		
		Součet		9,708		
3	58337213R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	10,194	595,00	6 065,28
		9,70833*1,05		10,194		
2 Základy a zvláštní zakládání						-7 899,06
4	231953111Rxx	d + m štetových stěn	m2	-17,196	1 370,00	-23 558,38
5	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	1,813	625,00	1 132,86
		původní				
		-2,1863		-2,186		
		skutečnost				
		3,84*3,94*0,3		4,539		
		již obsaženo v VP č. 1				
		-(3*0,6)*0,3		-0,540		
		Součet		1,813		
6	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	22,698	640,00	14 526,46
		2,84*2,1*2+2,54*2,12*2		22,698		
99 Staveništní přesun hmot						3 383,26
7	998012023R00	Přesun hmot pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	9,722	348,00	3 383,26
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 215,87
8	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,801	88,00	950,46
		6,0004*1,8		10,801		
9	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	54,004	11,00	594,04
		6,0004*9		54,004		
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,801	75,00	810,05
11	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	30,002	12,00	360,02
		6,0004*5		30,002		
12	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,801	5,00	54,00
13	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,801	14,00	151,21
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,801	120,00	1 296,09
Celkem						8 535,89
Sleva						-8 535,89
Cena po slevě						0,00

Změna během výstavby č. 21

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Změna vnitřních dveří + odpočet parapetů

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 15.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
766		Konstrukce truhlářské - změna provedení dveří z bezfalcového na falcové	-52 963,39			
127	D/02L	D + M dveře vchodové prosklené 700/1970, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	1,000	-1 985,00	-1 985,00
130	D/04L	D + M dveře vchodové prosklené 800/1970, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	1,000	-1 992,00	-1 992,00
133	D/06L	D + M dveře vchodové prosklené 2070/2800, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	1,000	-400,00	-400,00
137	D/10L	D + M dveře vchodové prosklené 800/1970 PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	2,000	-1 992,00	-3 984,00
138	D/10P	D + M dveře vchodové prosklené 800/1970 PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	2,000	-1 992,00	-3 984,00
139	D/11P	D + M dveře vchodové prosklené 1600/2250 PO odolnost, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	1,000	-1 808,00	-1 808,00
140	D/13P	D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 700/1970 pravé, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	4,000	-2 785,00	-11 140,00
140	D/13L	D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 700/1970 levé, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	2,000	-2 785,00	-5 570,00
140	D/14L	D + M dveře vnitřní s ocelovou zárubní 800/1970 levé, kompletně dle výkresu D1.1.2.17	ks	3,000	-2 792,00	-8 376,00
161	T/01	D + M parapet dřevěný 430/1250mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 - ODPOČET	ks	-3,000	1 100,00	-3 300,00
162	T/02	D + M parapet dřevěný 430/1280mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 - ODPOČET	ks	-1,000	1 100,00	-1 100,00
163	T/03	D + M parapet dřevěný 430/1360mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 - ODPOČET	ks	-4,000	1 100,00	-4 400,00
164	T/04	D + M parapet dřevěný 430/1060mm, kompletně dle výkresu D1.1.2.20 - ODPOČET	ks	-4,000	1 100,00	-4 400,00
168	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-524,390	1,00	-524,39

Celkem

-52 963,39

Změna během výstavby č. 22

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci
 Část: Provizorní zastřešení výťahové šachty

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 8.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

712 Živičné krytiny 1 820,00

1	712331111	D+M asfaltové hydroizolace, prořez, doprava, přesun hmot	m2	7,000	260,00	1 820,00
---	-----------	--	----	-------	--------	----------

762 Konstrukce tesařské 7 702,00

2	762713120	D+M prostorové vázané kce do výtahové šachty, prořez, spojovací materiál, přesun hmot	m3	0,380	12 900,00	4 902,00
3	762810014	D+M záklopu z vodovzdorné překližky tl 18 mm na sraz šroubovaných na trámy, prořez, přesun hmot	m2	8,000	350,00	2 800,00

Celkem 9 522,00

Změna během výstavby č. 23

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Záměna keramiky za pískovcovou dlažbu vč. schodovek a lišt na baru

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 25.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -29 264,50

1	95_04	D + M barového pultu - pískovcový obklad - ODPOČET	sada	-10,700	2 735,00	-29 264,50
		barový pult				
		-9,5		-9,500		
		parapet u schodiště				
		-1,2		-1,200		
		Součet		-10,700		

771 Podlahy z dlaždic a obklady - schodovky na obou schodištích 566 436,68

2	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	0,000	11,00	0,00
3	771575107RT9	Montáž podlah z dlaždic keram. kladených do tmele, 60 cm x 60 cm (40x60, 40x40)	m2	235,700	470,00	110 779,00
		Pasáž a kavárna				
		225		225,000		
		barový pult + parapet u schodiště				
		10,7		10,700		
		Součet		235,700		
4	771130111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	128,000	78,00	9 984,00
5	771443132	Montáž soklíků z obkladaček hutných schodišťových stupňovitých lepených v do 90 mm	m	27,000	99,00	2 673,00
6	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	50,400	260,00	13 104,00
7	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	50,400	205,00	10 332,00
8	781674113	Montáž obkladů parapetů výkladců šířky 550 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	2,670	224,00	598,08
9	771-001	dlažba Bianca Naturale 60 x 60 cm	m2	117,480	1 032,00	121 239,36
10	771-002	dlažba Bianca Naturale 40 x 60 cm	m2	122,000	971,00	118 462,00
11	771-003	dlažba Bianca Naturale 40 x 40 cm	m2	51,000	905,00	46 155,00
12	771-004	schodovka Bianca Naturale 40 x 40 cm	ks	145,000	254,00	36 830,00
13	771-005	sokl Bianca Naturale 40 x 8 cm	ks	393,000	101,00	39 693,00
14	771591160	D+M dilatační lišty, antracit AKSN 100 GS	m	50,800	466,00	23 672,80
15	771591163	montáž ukončovací lišty na obklad baru	m	14,670	52,00	762,84
16	771-006	lišta QUADDEC, nerezová ocel	ks	7,000	898,00	6 286,00
17	771-007	roh k nerezové liště QUADDEC	ks	7,000	575,00	4 025,00
18	771591160	D+M Al lišty na parapet, tvar L	m	2,670	180,00	480,60
19	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	5 340,000	4,00	21 360,00

772 Kamenné dlažby -683 203,20

20	772504140R00	Kladení dlažby z kamene do malty, vzorované z pravoúhlých desek nedbo dlaždic kladené ze 3 až 5 rozdílných druhů desek sestavených do pravidelně se opakujících vzorů, tloušťky do 30 mm včetně - ODPOČET	m2	-249,800	860,00	-214 828,00
21	5838485xx	Deska dlažební pískovec - ODPOČET	m2	-249,800	1 820,00	-454 636,00
22	998772202R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-6 869,600	2,00	-13 739,20

Celkem

-146 031,02

Změna během výstavby č. 24

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
Objekt: 10 VZT - Kavárna a WC
Část: Změna vyústě Vícepráce č. 29 - změna vyústek nad barem

Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry
Datum: 18.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2A Větrání kavárny, léto - O

4 836,00

1	251.1	Vyústka odvodní 525x125 vč. regulace, komfortní provedení - ODPOČET	ks	-3,000	617,00	-1 851,00
2	251.2	Vyústka odvodní 225x125 vč. regulace, komfortní provedení - PŘÍPOČET	ks	6,000	562,00	3 372,00
3	802	Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II - PŘÍPOČET	m2	3,000	655,00	1 965,00
4	999	Zaslepení stávajícího potrubí + zhotovení nových otvorů	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00

Celkem

4 836,00

Změna během výstavby č. 25

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
Objekt: 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci
Část: Navýšení cen Vícepráce č.30 - navýšení ceny za nájem stavebního jeřábu

Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
Datum: 26.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

60 000,00

1	Ost-001	Navýšení ceny za nájem stavebního jeřábu	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

60 000,00

Změna během výstavby č. 26

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
Část: Sanace praskliny - východní strana

Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
Datum: 29.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

98 Demolice a sanace 12 800,00

1	985311220	Sanace praskliny obvodového zdiva - východní strana	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Celkem 12 800,00

Změna během výstavby č. 27

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Vytrubkování pro kamery

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry
 Datum: 29.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 1 705,44

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,180	245,00	1 024,10
		0,4*0,55*19		4,180		

2	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,180	163,00	681,34
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

61 Úpravy povrchů vnitřní 718,06

3	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,230	322,00	718,06
		22,3*0,1		2,230		

96 Bourání konstrukcí 1 673,83

4	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,114	1 580,00	179,73
		nika pro rozvaděč				
		0,7*0,65*0,25		0,114		

5	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	22,300	67,00	1 494,10
		19,8+2,5		22,300		

99 Staveništní přesun hmot 46,73

6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	0,089	525,00	46,73
---	--------------	--	---	-------	--------	-------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 134,24

7	979990001	Odvoz a poplatek za skládku vybouraných hmot	t	0,339	396,00	134,24
---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 780,50

741 Elektromontáže 780,50

8	743112315	Dodávka a montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pod omítku	m	22,300	35,00	780,50
		19,8+2,5		22,300		

Celkem 5 058,80

Změna během výstavby č. 28

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: 02 Novostavba objektu pro vertikální komunikaci

Část: Nerezové vývody ze žlábků

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 29.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konstrukce zámečnické

9 200,00

1	Z/60	Nerezové vývody ze žlábků	ks	8,000	1 150,00	9 200,00
---	------	---------------------------	----	-------	----------	----------

Celkem

9 200,00

Změna během výstavby č. 29

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
Část: Dozdění niky po expanzní nádrži

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý

Datum: 29.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 800,00

1	310239300	Dozdění niky po expanzní nádrži	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

1 800,00

Změna během výstavby č. 30

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: 03 Stavební úpravy v domě č.p. - nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Změna venkovních dveří a oken

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 15.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
766		Konstrukce truhlářské				
						-5 700,00
142	Dv/02	D + M dveře vchodové 1110/2645mm , kompletně dle výkresu D1.1.2.16 - Navýšení ceny	kpl	1,000	16 950,00	16 950,00
		změna rozměru, výplně, horního fixu a změna konstrukce				
		samoavírač a kování dle výběru architekta				
1				1,000		
143	Dv/03	D + M dveře vchodové 1215/2700mm , kompletně dle výkresu D1.1.2.16 - Navýšení ceny	kpl	1,000	5 590,00	5 590,00
		změna - dělená skla, čepované příčky				
		samoavírač a kování dle výběru architekta				
1				1,000		
144	Dv/04	D + M dveře vchodové 1200/2800mm , kompletně dle výkresu D1.1.2.16 - Navýšení ceny	ks	1,000	5 590,00	5 590,00
		změna - dělená skla, čepované příčky				
		samoavírač a kování dle výběru architekta				
1				1,000		
156	O/12	D + M okno neotvíravé 1200/2020, kompletně dle výkresu D1.1.2.17 - ODPOČET	ks	-1,000	15 120,00	-15 120,00
130	D/04	D + M dveře vchodové prosklené 800/1970 mm, ozn. D04 - PŘÍPOČET	ks	1,000	21 290,00	21 290,00
		náhrada za okno O12				
1				1,000		
201	766-001	Změna řešení venkovních oken - ODPOČET	kpl	1,000	-40 000,00	-40 000,00

Celkem

-5 700,00